
UCHWAŁA NR XVI/88/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w Wartkowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 , poz. 1815, poz. 1571), art. 8 ust 1a  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. z 2018 r., poz. 2068, poz. 12, poz. 317, poz. 698, poz. 730, poz. 1693, z 2019 r., poz. 1716, 
poz. 1815) uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę „Wspólna” drodze wewnętrznej, położonej na terenie Gminy Wartkowice, w obrębie 
Wartkowice, stanowiącej działkę ewidencyjną oznaczoną nr 501/16, która jest współwłasnością osób 
fizycznych.

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Michał Kędzia

Id: 8235849C-9DCA-4493-AD50-0E3B34229685. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/88/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 6 listopada 2019 r.

Id: 8235849C-9DCA-4493-AD50-0E3B34229685. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Celem uchwały Rady Gminy Wartkowice jest nadanie nazwy drodze wewnętrznej stanowiącej
współwłasność prywatną, bezpośrednio przyległej do drogi gminnej – ulicy Leśnej.
Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy zwrócili się współwłaściciele działki będącej drogą wewnętrzną, poł. w
obrębie Wartkowice, gmina Wartkowice, ozn. nr dz 501/16, proponując nazwę ulicy: Wspólna. Dotychczas
powyższa droga nie posiadała nazwy.
Nadanie nazwy ulicy nie zmieni jej statusu, w dalszym ciągu do ich budowy, remontu, utrzymania,
oznakowania zobowiązani będą właściciele terenu , na których zlokalizowana jest przedmiotowa droga.
Podjęcie uchwały nadającej nazwę ulicy jest celowe i w pełni uzasadnione, ponadto pozwoli na
wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej nieruchomości.

Id: 8235849C-9DCA-4493-AD50-0E3B34229685. Podpisany Strona 1




